



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 31 października 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 46/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 2 USP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza nitki o grubości 2 USP.

2) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę pojedynczą 60 mm lub podwójną 77 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza igły pojedynczej 60 mm oraz podwójnej 77 mm.

3) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej).

4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 38, 41-45

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point).

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 31-38

Czy Zamawiający dopuści szwy nawinięte w „ósemkę” na papierowy nośnik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza szwów nawiniętych w „ósemkę” na papierowy nośnik.

6) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 39, 40

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniający, z polidoksanonu, o długim okresie wchłaniania masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza szwu syntetycznego, monofilamentowego, wchłaniającego, z polidoksanonu, o długim okresie wchłaniania masy szwu 180-210 dni.

7) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 49-50

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego powlekanego silikonem.

8) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści szew bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania oraz plastycznego odkształcania węzła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza szwu bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania oraz plastycznego odkształcania węzła.

9) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 11-28

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniający, z polidoksanonu, o długim okresie wchłaniania masy szwu 180-210 dni bez dodatku triklosanu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza szwu syntetycznego, monofilamentowego, wchłaniającego, z polidoksanonu, o długim okresie wchłaniania masy szwu 180-210 dni bez dodatku triklosanu.

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 29-52

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triklosanu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego bez dodatku triklosanu.

11) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 53-55

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku antybakteryjnego o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego bez dodatku antybakteryjnego o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%.

12) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 56-58

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny niewchłaniający, pleciony szew poliestrowy, powlekany silikonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza syntetycznego niewchłaniającego, plecionego szwu poliestrowego, powlekanego silikonem.

13) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 59-61

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób nie „na mokro”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza materiału szewnego pakowanego w tradycyjny sposób nie „na mokro”.

14) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 62-71

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Zadanie nr 3 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na Zadanie nr 3 z pominięciem poz. 62-71.

15) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 62-71

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycje z Zadania nr 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. 62-71 z Zadania nr 3.

16) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu ze szwem monofilamentowym ze stali nierdzewnej, o grubości szwu 7 USP, 4 x szew o długości 45 cm z igłą ½ koła, tnącą o długości igły 48mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu ze szwem monofilamentowym ze stali nierdzewnej, o grubości szwu 7 USP, 4 x szew o długości 45 cm z igłą ½ koła, tnącą o długości igły 48mm.

17) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu ze szwem monofilamentowym ze stali nierdzewnej, o grubości szwu 5 USP, 4 x szew o długości 45 cm z igłą ½ koła, tnącą o długości igły 48mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu ze szwem monofilamentowym ze stali nierdzewnej, o grubości szwu 5 USP, 4 x szew o długości 45 cm z igłą $\frac{1}{2}$ koła, tnącą o długości igły 48mm.

18) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie długości igły.

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość igły wynosi 26 mm.